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§ 5 
Medborgarförslag om åtgärder för att öka trivsel och 
renhållning i Stureparken  
NI 2025/1716 
 

Beslut  
Norra innerstadens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Den 10 november 2025 fick Norra innerstadens stadsdelsnämnd ett 
medborgarförslag om åtgärder för att öka trivsel och renhållning i 
Stureparken. Förslagsställarna anser att behållare med gratis 
hundbajspåsar ska installeras i parken. 
  
Förvaltningen har testat att erbjuda gratis hundbajspåsar i vissa 
utvalda parker men upplever att det inte fungerat tillfredsställande 
eftersom påsarna tagit slut väldigt fort, vilket skapat frustration både 
hos förvaltningen och hundägarna. Förvaltningen anser att det inte 
är möjligt att fylla på påsar i den snabba takt som de förbrukas och 
har bedömt att det är för resurskrävande att upprätthålla ett 
fungerande system med gratis påsar. Att vara hundägare innebär ett 
stort ansvar och förvaltningen hänvisar till att hundägare har 
skyldighet att se till att ha med sig egna plastpåsar att ta upp 
hundbajset med. Förvaltningen har därför valt att inte sätta upp fler 
behållare med gratis hundbajspåsar och fasar successivt ut de som 
finns. För att försöka minska hundbajset i parkerna arbetar 
förvaltningen med att informera om vilka regler som gäller för 
hundägare. Enligt förvaltningen är det i Stureparken motiverat att se 
över informationsskyltningen i parken samt den information som 
sitter på sidan av de stora skräpkorgarna. I samband med denna 
översyn anser förvaltningen att det är angeläget att se till att regler 
för hundägare förtydligas. 
 
Handlingar i ärendet 

• NI 2025/1716-3 Svar på medborgarförslag om åtgärder för 
att öka trivsel och renhållning i Stureparken 

• NI 2025/1716-4 Bilaga 1. Medborgarförslag om åtgärder för 
att öka trivsel och renhållning i Stureparken (webbversion) 
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